
Gemeente Krimpen aan den IJssel – Besluit van de gemeenteraad tot wijziging

van de inzamelfrequentie voor groente-, fruit- en tuinafval

De raad van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2020

 

besluit:

1. Artikel 7.1. van de Afvalstoffenverordening te wijzigen. De inzamelfrequentie voor Groente-,

Fruit- en Tuinafval wordt ten minste één keer per twee weken gedurende het hele jaar. Dit besluit

treedt de dag na bekendmaking in werking.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Krimpen aan den IJssel in zijn openbare

vergadering 28 mei 2020.

Voorzitter

M.W. Vroom

griffier

P.P. Moors

Nr. 170802

GEMEENTEBLAD 6 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel

Gemeenteblad 2020 nr. 170802 6 juli 20201


